
Zarządzenie Nr  133/2007 

Burmistrza Sędziszowa 

z dnia 28 grudnia 2007 roku 
w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2007. 

 

 Na podstawie art. 188 ust. 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 

publicznych (z 2005 roku Dz. U. Nr 249  poz. 2104 ze zmianami) zarządzam co 

następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w: 

Dziale 758 „Różne rozliczenia” 

rozdziale 75818 – „Rezerwy ogólne i celowe” 
 

§ 4810 – „Rezerwy”         o kwotę   4 000 zł
  

 
§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych w: 

Dziale 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” 

rozdziale 92113 – „Centra kultury i sztuki” 
 

§ 2480 – „Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury”               

o kwotę   4 000 zł

  
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 
 

                                                                                                         Burmistrz 

 
 

 Wacław Szarek 


